



Morten Telle (Grue) og bassist Tarjei Fiske Fjalestad (Frei). Foto: Mads A. Holmvik

Heimly og Sletvold på sommerutstilling

Harstad:

Arbeider av Per Heimly fra Evenes og Hilde Eilertsen Sletvold fra Harstad er å finne på sommerutstillinga til Hole Artcenter.

Børge Hoseth
bho@ht.no - 950 74 492

Kunstsenteret, som ligger mellom Oslo og Hønefoss, er stedet hvor Per Heimly hadde sin første separatutstilling – «Between Demons and Angels» – tidligere i år.

Beæret

I de neste tre ukene innbyr kunstsenteret til årets sommerutstilling og viser utvalgte verker fra stallen av kunstnere – og Hilde Eilertsen Sletvold.

– Det er en stor ære å få stille ut bildene mine på Hole Artcenter. Rett og slett fantastisk å bli spurt om å få bidra med kunst der, sier Sletvold til lokalavisa Nordlys.

Den tidligere sykepleieren og pedagogiske lederen har på

svært kort tid etablert seg som en ettertraktet kunstner. Hun har siden debuten i 2008 hatt flere separatutstillinger, blant annet på Kafé de 4 Roser i Harstad. Bildene hennes er å finne på 10 forskjellige gallerier i Norge.

Stort

– Hole Artcenter er utrolig stilfullt, og de har lagt masse arbeid i utstillingslokalene. I tillegg er det flott at jeg er havnet i samme selskap som en rekke dedikerte kunstnere i denne utstil-

linga. Kunstnere som Pipip Fernet, Aleksandra Niemczyk, Zoya Taylor og Per Heimly, sier Sletvold til avisa.

Kunstsenteret drives av grunnleggerne Elenor Martinsen og anleggsgartneren Åsmund Bergwitz.

Elenor Martinsen (48) grunnla i 1998 Galleri Elenor på Majorstua i Oslo, et sted hun fremdeles driver. Hun er selv billedkunstner, og har internasjonal erfaring som medarbeider og utøvende kunstner blant annet fra London Zurich og New York.



Per Heimly

ivivalen



FENGET FESTIVALSJEFFEN: Festivalsjef Sveinung Sundli var en av flere publikummere som satte pris på musikken fra Elephantine. Foto: Mads A. Holmvik



Hilde Eilertsen Sletvold



DRAR I GANG: Birger Nymo samler lokale samiske skihelter på nytt.



EGEN LUE: Anne Márja G. Graven fra Graveniid i Karasjok ønsket å gi noe til Márkomeannu og designet denne lua.

KINO HARSTAD

Marmaduke Tirsdag kl 17.00 Sal 1. 7 år Kr 70,-		Trollmannens Læregutt Tirsdag kl 18.50 Sal 1. 11 år Kr 95,-
Shrek – Lykkelig alle sine dager Tirsdag kl 17.30 Sal 2. 7 år Kr 70,-		Knight and Day Tirsdag kl 19.30 Sal 2. 15 år Kr 95,-
Inception Tirsdag kl 21.00 Sal 1. 15 år Kr 95,-		

Kjøp billetter hele døgnet på www.harstadkino.no
Telefonbestilling: 77 00 16 00
1630-2100 / Lør. 1400-2100
Se også www.ht.no

